
KUPNí SMLoUVA

Mgr. Arnold Kinkal
Sídlo: Náměstí Bořislavka 2075111' 160 00 Praha 6
Bankovní spojení:
lČo: 66021090, DlC: cz58o9161160
Fyzická osoba podnikající dle Živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen,,prodávající")

a

Jihoěeské divadlo, p.o.
se sídlem Dr. Stejskala 424t19, 37o 01 České Budějovice, Česká republika
lČ: 00073482, DlČ: czooo73482
Zastoupena: MgA' Lukášem Průdkem, ředitelem
(dále jen ,,Jihočeské divad!o")
uzavírají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen ,,smlouva")

článer l.

Předmět smlouvy
1' Prodávající tímto prodává Jihoěeskému divadlu jako kupujícímu a Jihoěeské divadlo
kupuje tento hudební nástroj:

a) Lesní roh F/B značky Ricco Kiihn, modelW-293 (Šroubovací korpus, laková povrchová
Úprava, dvě vodní klapky, sklápěcí opora levé ruky, nastavitelná opěrka malíěku)

(dále jen ,,předmět koupě")'
2' Smluvní strany se dohodly, Že kupní cena na základě nabídky ze dne 21' 3' 2022 č;ini

a) 239.500 Kě vč. 21% DPH

v součtu celkem 197.933'88 Kč bez DPH (slovy: stodevadesátsedmtisícdevětsettřicettři
korun českých a osmdesátosm haléřů bez DPH) + DPH v zákonné sazbě' Jihočeské divadlo
je oovinno zaplatit kuoní cenu prodávajícímu na bankovní Účet vedený u i

a to na základě vystavené faktury prodávajícím, nikolivšak
před předáním předmětu koupě Jihočeskému divadlu.
3' Prodávající prohlašuje, Že zástupci Jihočeského divadla panu umoŽnívýběr
předmětu koupě z více kusŮ.
4' Prodávající prohlašuje, Že je vlastníkem předmětu koupě a Že na něm neváznou Žádné
právní ani faktické vady' Prodávající odpovídá za to, Že předmět koupě bude moŽno uŽít k
Úěelu, pro nějŽ ho Jihočeské divadlo kupuje; nebyl-li prodávající s tímto účelem seznámen,
pak odpovídázato, Že předmět koupě bude moŽno uŽít k úěelu, k jakému se obvykle
pouŽívá.
5' Prodávající se zavazuje předmět koupě předat Jihoěeskému divadlu a Jihoěeské divadlo
se zavazuje jej převzít, a to bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, nejdéle do
29.04.2022.



článek !l.

Platnost a účinnost
Tato smlouva nabývá platnosti uzavřením a účinnosti uveřejněním v regístru smluv podle
zákona č' 34012015 sb., ve znění pozdějších předpisŮ, nenabude však účinnosti přede dnem
připsání celé kupní ceny na bankovní účet prodávajícího. Uveřejněnítéto smlouvy v registru
smluv podle zákona č,' 34012015 sb', ve znění pozdějších předpisů, zajistí Jihočeské divadlo.
Smluvní strany konstatují, Že tato smlouva neobsahuje ujednání' která by neměla být
uveřejněna v registru smluv podle zákona é.34012015 sb., ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strana, která poskytla v této smlouvě nějaké osobní údaje, souhlasí s ;ejicrr
uvedením v textu smlouvy uveřejněném v registru smluv podle zákon a č,. 34Ot2O15 sb',
ve znění pozdějších předpisů;jestliŽe poskytla nějaké osobní údaje týkající se třetí osoby,
prohlaŠuje a odpovídá zato,že má takový souhlas i od dotčené třetí osóby' ledaŽe by
souhlas dotčené třetí osoby nebyl podle zákona nutný.

článek lll.

Záruka a reklamační podmínky I

1. Délka záruční doby záruky za jakost dodaného zboŽi éini 24 měsíců ode dne převzetí
předmětu koupě kupujícím na konstrukční a materiálové vady za podmínky, Že způsob
skladování a užíváni odpovídá příslušným normám platným pro daný druh zboŽí.
2. Reklamace se uplatňuje přejímkou zboŽi u prodávajícího bezodkladně po zjištění vady na
zboŽi a nahlášením na e-mailové adrese david@kinkalbrass.cz.
3. Prodávajícízajišťuje servisní sluŽbu v době záruky 24 měsíců od data prodeje zboŽi.
4' Na mechanicky ěi chemicky poškozený nástroj (pádem, úderem, deformací, poškrábáním,
kontaktem se Žíravinami, pouŽíváním v agresivním prostředí apod.) se záruka nevztahuje.
5. Práva z odpovědnostiza vady díla se řídí ustanovením s 2615 a následujících zákona č.
8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

č!ánek lV.
Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
zákona č'.8912012 sb., oběanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré
případné spory z nívyplývající nebo s ní související budou rozhodnuty příslušnými soudy
České republiky.
2. V případě, Že by některé ustanovenítéto smlouvy bylo shledáno neplatným, neúčinným
nebo nevynutitelným, se smluvní strany zavazu)í nahradit takové ustanovení ustanovením
platným, účinným a vynutitelným, jehoŽ účel a význam bude totoŽný, popřípadě co nejbliŽší
účelu a významu ustanovení neplatného, neúčinného nebo nevynutitelného.
3' Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichŽ kaŽdá smluvní strana obdrží po
jednom.
4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musejí být učiněny písemně formou ěíslovaných
dodatkŮ podepsaných oběma smluvními stranami.

V Praze dne 23. 3.2022

M g A. L u ká š ffflli#l'"'"':l
Průdek Datum: 2022.03.23

13:35:17 +01'00'

prodávající MgA. Lukáš Průdek


